АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	21.01.2021	№ 4

О внесении изменений в постановление
 администрации №24 от 17.03.2017 г.
«О создании комиссии по увеличению
поступления налоговых и неналоговых
доходов в бюджет муниципального
образования Симское Юрьев-Польского
района».

         В целях выявления резервов увеличения доходной части бюджета и обеспечения координации взаимодействия государственных органов и органов местного самоуправления по реализации мер, направленных на расширение налогооблагаемой базы и неналоговых доходов, привлечение дополнительных доходов в бюджет муниципального образования Симское.
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.
 Романкевич Оксана Николаевна – глава администрации муниципального      образования Симское – председатель комиссии
 Костина Татьяна Владимировна – заместитель главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района – заместитель председателя комиссии
 Забродина Екатерина Александровна – главный специалист, бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия» - секретарь комиссии
 Софронова Нина Николаевна – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское» - член комиссии
Представитель межрайонной ИФНС России № 3 по Владимирской области (по согласованию) – член комиссии
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             О.Н. Романкевич